[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2012 года

                   № 187
ст.Воронежская

О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.09.2012 года №186 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

             Руководствуясь решением Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района №1 Протокол №38 от 24 ноября 2011 года «Об утверждении  бюджета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 года п о с т а н о в л я ю  :
        1. Внести изменение в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.09.2012 года №186 «Об утверждении  Положения  о порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение №2 «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
       2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах сметных назначений, утвержденных бюджетом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий год.

3. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина) обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
Глава Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                             В.А.Мацко
Приложение №1

к постановлению администрации

Воронежского  сельского поселения

 Усть-Лабинского района

от 01.10.2012 года №187
Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада

(рублей)

	Делопроизводитель ВУБ
	2642

	Водитель легкового автомобиля
	3635

	Уборщик служебных помещений
	1947

	Делопроизводитель
	1947

Глава Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.А.Мацко
_1196075284